
UCHWAŁA NR XXIII.178.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt   3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm. ) oraz art. 2 pkt  5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 238, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV.76.2016 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych § 4 ust. 1 i ust. 2 oraz § 5 ust. 1 otrzymują nowe brzmienie: 

,,§ 4. 1. Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy 
Szudziałowo w latach 2016- 2038. 

2. Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Szudziałowo 
lub przychodów z tytułu zaciąganych kredytów lub emisji obligacji w latach 2018-2021, 2033-2038. 

§ 5. 1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

a) w 2018 r. zostaną wykupione obligacje serii A16 

b) w 2019 r. zostaną wykupione obligacje seria B16 

c) w 2020  r. zostaną wykupione obligacje seria C16 

d) w 2021 r. zostaną wykupione obligacje  serii D16 

e) w 2033 r. zostaną wykupione obligacje serii E16 

f) w 2034 r. zostaną wykupione obligacje  serii F16 

g) w 2035 r. zostaną wykupione obligacje  serii G16 

h) w 2036 r. zostaną wykupione obligacje serii H16 

i) w 2037 r. zostaną wykupione obligacje serii I16 

j) w 2038 r. zostaną wykupione obligacje serii J16’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D789BC-A69E-46DA-852F-B3FF072A38C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera j

	Paragraf 2
	Paragraf 3


